様式第３号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]中小企業奨学金返済支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日
　南あわじ市長　様

 申請者　所在地
事業所・団体名
代表者名
（担当者の氏名      　　　　　　）
連絡先

南あわじ市中小企業奨学金返済支援事業が完了したので、南あわじ市中小企業奨学金返済支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

１　交付決定内容
	交付決定日
	　　　　　　　　　　　　　　円

	番　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　協会事業補助金確定内容
	確定年月日
	　　　　　　　　　　　　　　円

	番　　　号

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
⑴　対象従業員に係る奨学金負担軽減制度実施（変更）計画・報告書（様式第２号）
⑵　協会事業補助金の実績報告書及び添付書類の写し
⑶　上記報告に係る確定通知書の写し
⑷　未納税額のない証明書（発行日から１箇月以内のもの）
⑸　その他（市長が必要と認める書類）